Bazı kaptanpaşaların tek yapı veya birkaç eser bırakmış olan kaptanpaşalar ise kısa bir

süre bu göreve gelmiş olmalarından kaynaklanmaktadır. İstanbul’da uzun süre ikamet

etmeyen kaptanpaşaların, fazla eser bırakmayanlar arasındadırlar.

32Ömer Lütfi Barkan, Ekrem Hakkı Ayverdi, İstanbul Vakıfları Tahrîr Defteri 953(1546) Târihli,

Baha Matbaası, İstanbul Fetih Cemiyeti İstanbul Enstitüsü 61.sayı, İstanbul, 1970, s. 10.

İKİNCİ BÖLÜM

2. KAPTANPAŞALARIN HAYATI VE ESERLERİ

2.1. VELİ MAHMUD PAŞA (1469- 1470)

Veli Mahmud Paşa'nın kökeni hakkında çeşitli rivayetler bulunmakta olup,

Albators Ediciones, 2018.) Mahmut H. Şakiroğlu, "Cigalazâde Sinan Paşa", TDV İslâm Ansiklopedisi,

https://islamansiklopedisi.org.tr/cigalazade-sinan-pasa (Erişim Tarihi: 01.08.2024). (Şam’a tayin

olması ile ilgili bkz. Selâniki Mustafa Efendi, Tarih-İ Selâniki (971 – 1003 / 1563- 1595), haz. Prof.

Dr. Mehmet İpşirli, Türk Tarih Kurumu Basımevi, s.711- 720.
117Hasan Bey-zâde Ahmed Paşa, Hasan Bey-Zâde Târihi Metin ve İndeks (1003 – 1045 / 1595 –

1635) haz. Şevki Nezihi Aykut, Türk Tarih Kurumu, 2004 c. II, s. 398- 399n. Na’imâ Mustafa Efendi,

Târih-İ Na’imâ, Türk Tarih Kurumu Basımevi, c.II, s.70 – 73, haz. Mehmet İpşirli, Anakara, 2014.
118Na’imâ Mustafa Efendi, Târih-İ Na’imâ, Türk Tarih Kurumu Basımevi, c.II, s.114-115, haz.

Mustafa Nuri Paşa, Netayic ül-Vukuat Kurumlar ve Örgütleriyle Osmanlı

Tarihi, c. III-IV, sadeleştiren: Prof. Dr. Neşet Çağatay, Türk Tarih Kurumu Basımevi, Ankara, 1980,

s. 196-197. Mehmed İzzet Bey, Harita-i Kapudan Deryâ, s. 71.
226İbrahim Hakkı Uzunçarşılı, Üçüncü Sultan Selim Zamanında Yazılmış Dış Ruznâmesinden

1206/1791 ve 1207/1792 Senelerine Âit Vekayi, s.638.

https://islamansiklopedisi.org.tr/melek-mehmed-pasa

İbrahim Hakkı Çuhadar, Türk Tarih

Kurumu, Ankara.

Samarcıc, R., (1995). Dünyayı Avuçlarında Tutan Adam Sokullu Mehmed Paşa,

Çeviren: Meral Gaspıralı, Sabah Kitapları, Temmuz, İstanbul.

Sami, Ş. (2006). Kamûs-ı Türki, Yeditepe yayınları, İstanbul.

Selâniki, M., (1999). Tarih-i Selâniki (971 – 1003 / 1563- 1595), haz. Prof. Dr.

Mehmet İpşirli, Türk Tarih Kurumu Basımevi.

Sema Doğan, "Kasım Paşa Camii ve Külliyesi", TDV İslâm Ansiklopedisi,

https://islamansiklopedisi.org.tr/kasim-pasa-camii-ve-kulliyesi (Erişim

Tarihi: 30.05.2024).

Semavi Eyice, "Bodrum Camii", TDV İslâm Ansiklopedisi,